
JID: PCR16ETRpo51709777 

Dodatek č. 4 
č. j. KRPJ-73178-21/ČJ-2023-1600VZ 

 

SMLOUVY O DÍLO 
č. j. KRPJ-73178-13/ČJ-2023-1600VZ 

 

 
 

I. Smluvní strany 

 
1. Objednatel:      
 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:    Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:   plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,  

náměstkem ředitele pro ekonomiku 
IČO:    72052147 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:          27033881/0710    
Pověřený pracovník:  

 
dále jen jako “objednatel“ na straně jedné 
 
 
 
2. Zhotovitel:      
 
MK PROJEKTStav s.r.o. 
se sídlem:   Komárovská 666/3, 617 00 Brno - Komárov 
zastoupená:   Milošem Kryštofem, jednatelem společnosti 
IČO:    04508343 
DIČ:    CZ04508343 
bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu:   222795443/0600 
pověřený pracovník  
zhotovitele:    
kontakty:   
 
Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 100336. 
 
dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé 
 
 
 



II. 

Dne 4. 9. 2023 byla uzavřena Smlouva o dílo č. j. KRPJ-73178-13/ČJ-2023-1600VZ, 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9. 11. 2023 pod č. j. KRPJ-73178-15/ČJ-2023-1600VZ,  
ve znění Dodatku č. 2 ze dne 30. 1. 2024 pod č. j. KRPJ-73178-17/ČJ-2023-1600VZ, 
a ve znění Dodatku č. 3 ze dne 22. 2. 2024 pod č. j.  
KRPJ-73178-19/ČJ-2023-1600VZ, jejímž předmětem je rekonstrukce sociálního 
zařízení včetně šaten v budově OOP Náměšť nad Oslavou. 

 

III. 

Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně odsouhlasených 
rozšířených prací na změně čl. IV. odst. 4.1.  smlouvy: 
 
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 

29. 6. 2023 jako cena maximální s možností změny pouze u případů stanovených 
v této smlouvě, na odsouhlasených rozšířených prací, a na základě 
odsouhlasených méně prací a více prací činí: 
 
Cena bez DPH:      4,591.380,93 Kč 
DPH:             964.189,99 Kč 
Cena celkem s DPH:     5,555.570,92 Kč 
slovy: Pět miliónů pět set padesát pět tisíc pět set sedmdesát korun českých a 
devadesát dva haléřů včetně DPH.  

IV. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo ze dne 4. 9. 2023  
č. j. KRPJ-73178-13/ČJ-2023-1600VZ, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9. 11. 2023 
č. j. KRPJ-73178-15/ČJ-2023-1600VZ, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 
 30. 1. 2024 pod č. j. KRPJ-73178-17/ČJ-2023-1600VZ, a ve znění Dodatku č. 3 
ze dne 22. 2. 2024 pod č. j. KRPJ-73178-19/ČJ-2023-1600VZ, zůstávají v platnosti 
beze změny.  

2. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 4 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. 

4. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
5. Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
6. Příloha – odsouhlasené více práce a méně práce 

 

V Jihlavě dne dle data     V Brně dne dle data 

elektronického podpisu    elektronického podpisu 

 

 plk. RNDr. Miloslav Klodner    Miloš Kryštof 
 náměstek ředitele pro ekonomiku  jednatel společnosti 
podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obj

Datu

428 122,60CZK

0,0015,00% 0,00

1166-vp-mp

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

353 820,33

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 353 820,33 74 302,27

Strana 1 z 81



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1166-vp-mp

Stavba:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum:

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

07

09

11

17

06

13

05

09-MP

13-VP

11-VP

10-VP

08-VP

15-MP

07-VP

06-VP

16-VP

05-MP

14-VP

12-VP

Přípočty
Keramické obklady

Přípočty

16

12

14

08

15

10

17-VP

18

18-VP

SDK podhledy

Povlakové podlahy

Přípočty

Zemní práce pro splaškovou kanalizaci pod 
asfaltem

Odpočty

Přípočty

Přípočty

Přípočty

Přípočty

Odpočty

Přípočty

Přípočty

Přípočty

Přípočty

Odpočty

Stavební úpravy sociálky 2.NP

Neprovedené práce

Vzduchotechnika

Omyvatelný nátěr šatny

Přeložka potrubí chlazení

Provedení požárního vodovodu

Kontrola potrubí dešťového svodu

Sklobetonové stěny

Úprava podlahy v kotelně

Reflexní fólie na sklo

03 Odstranění nestabilní zazdívky s dveřmi v 1.PP

Přípočty03-VP

Elektroinstalace04

Odpočty04-MP

Přípočty04-VP

Kód

Osazení těles ÚT vypouštěcími ventily01

Změna01-ZP

Oprava odhalené výztuže v průvlacích02

Přípočty02-VP

112 606,7993 063,46

112 606,7993 063,46

49 054,8940 541,23

49 054,8940 541,23

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Popis

3. 11. 2023

 

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

5 927,794 899,00

4 899,00 5 927,79

1 877,771 551,88

1 877,771 551,88

21 091,74

9 574,687 912,96

-30 948,11-25 576,95

-25 576,95 -30 948,11

36 062,0729 803,36

36 062,0729 803,36

33 029,83 39 966,09

39 966,0933 029,83

17 552,00 21 237,92

17 552,00 21 237,92

9 574,687 912,96

-32 224,85 -38 992,07

6 098,405 040,00

5 040,00 6 098,40

3 668,783 032,05

3 032,05 3 668,78

54 773,0845 267,01

54 773,0845 267,01

25 137,3720 774,69

25 137,3720 774,69

-38 992,07-32 224,85

228 173,45188 573,10

-43 335,81-35 814,72

-43 335,81-35 814,72

46 366,5838 319,49

46 366,5838 319,49

89 218,70 107 954,63

-120 218,82-99 354,40

17 431,19

17 431,19 21 091,74

353 820,33 428 122,60

Strana 2 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 899,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 899,00 21,00% 1 028,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 927,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

01 - Osazení těles ÚT vypouštěcími ventily

01-ZP - Změna

Strana 3 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 899,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 899,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 4 899,00

01 - Osazení těles ÚT vypouštěcími ventily

01-ZP - Změna

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 5 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 899,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 899,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 4 899,00

1 M D.1.4.2-16 Regulační a uzavírací šroubení DN15 kus -23,000 208,00 -4 784,00

2 M D.1.4.2-16-vp
Regulační šroubení HEIMEIER REGULUX 
Rp1/2"xR1/2", rohové

kus 23,000 421,00 9 683,00

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

01 - Osazení těles ÚT vypouštěcími ventily

01-ZP - Změna

Strana 6 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 551,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 551,88 21,00% 325,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 877,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

02 - Oprava odhalené výztuže v průvlacích

02-VP - Přípočty

Strana 7 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 551,88

HSV - Práce a dodávky HSV 1 551,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 548,00

    998 - Přesun hmot 3,88

02 - Oprava odhalené výztuže v průvlacích

02-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 9 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 551,88

D HSV Práce a dodávky HSV 1 551,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 548,00

1 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 3,000 188,00 564,00

2 K 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce 
kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm m2 3,000 328,00 984,00

VV 2*(0,3*5) 3,000

VV Součet 3,000

D 998 Přesun hmot 3,88

3 K 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,005 776,00 3,88

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

02 - Oprava odhalené výztuže v průvlacích

02-VP - Přípočty

Strana 10 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 431,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 431,19 21,00% 3 660,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 091,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

03 - Odstranění nestabilní zazdívky s dveřmi v 1.PP

03-VP - Přípočty

Strana 11 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 431,19

HSV - Práce a dodávky HSV 10 275,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 781,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 856,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 911,00

    997 - Přesun sutě 1 517,55

    998 - Přesun hmot 208,74

PSV - Práce a dodávky PSV 7 155,30

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 148,60

    766 - Konstrukce truhlářské 6 750,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 256,70

03 - Odstranění nestabilní zazdívky s dveřmi v 1.PP

03-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 13 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 431,19

D HSV Práce a dodávky HSV 10 275,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 781,80

1 K 342248112R00 Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm m2 1,700 1 020,00 1 734,00

VV 1,5*2,2-(0,8*2,0) 1,700

VV Součet 1,700

2 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 
kotvami

m 6,200 169,00 1 047,80

VV 2,2+1,5+2,5 6,200

VV Součet 6,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 856,80

3 K 612474611R00 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně m2 3,400 572,00 1 944,80

VV (1,5*2,2-(0,8*2,0))*2 3,400

VV Součet 3,400

4 K 642942111RU4
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 
včetně dodávky zárubně kus 1,000 2 912,00 2 912,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 911,00

5 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 1,700 150,00 255,00

VV 1,5*2,2-(0,8*2,0) 1,700

VV Součet 1,700

6 K 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,000 17,60 17,60

7 K 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600 399,00 638,40

VV 0,8*2,0 1,600

VV Součet 1,600

D 997 Přesun sutě 1 517,55

8 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,594 366,00 217,40

9 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,594 238,00 141,37

10 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,346 22,50 120,29

VV 0,594*9 'Přepočtené koeficientem množství 5,346

11 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,594 332,00 197,21

12 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,782 37,10 66,11

VV 0,594*3 'Přepočtené koeficientem množství 1,782

13 K 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,594 135,00 80,19

14 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,594 1 170,00 694,98

D 998 Přesun hmot 208,74

15 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,269 776,00 208,74

D PSV Práce a dodávky PSV 7 155,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 148,60

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

03 - Odstranění nestabilní zazdívky s dveřmi v 1.PP

03-VP - Přípočty

Strana 14 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 741121861
Demontáž kabel Cu pod omítkou plný kulatý 2x1,5 až 
2,5 mm2, 3x1,5 mm2, 4x1,5 mm2

m 2,000 19,50 39,00

17 K 741311803
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 2,000 54,80 109,60

D 766 Konstrukce truhlářské 6 750,00

18 K 766.2
D+M interiérové dveře HPL 800/1970mm, specifikace 
dle výpisu dveří kus 1,000 6 750,00 6 750,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 256,70

19 K 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 3,400 21,00 71,40

20 K 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 3,400 54,50 185,30

Strana 15 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -99 354,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -99 354,40 21,00% -20 864,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -120 218,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

04 - Elektroinstalace

04-MP - Odpočty

Strana 16 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -99 354,40

PSV - Práce a dodávky PSV -99 354,40

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -99 354,40

04 - Elektroinstalace

04-MP - Odpočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 18 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -99 354,40

D PSV Práce a dodávky PSV -99 354,40

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -99 354,40

3 K Pol4 Rozvaděč R3 - doplnění ks -1,000 12 150,00 -12 150,00

6 K Pol7 B2 ks -3,000 4 140,00 -12 420,00

13 K Pol14 Kabel CYKY-O 3x1,5 m -12,000 72,00 -864,00

16 K Pol17 Vodič CYA 6 z/žl, včetně ukončení m -6,000 75,40 -452,40

18 K Pol19 Plastová lišta 40x40  včetně rohových a koncových dílů m -98,000 413,00 -40 474,00

21 K Pol22
Elektroinstalační trubka pevná Ø16 včetně 
příslušenství m -25,000 311,00 -7 775,00

22 K Pol23
Elektroinstalační trubka pevná Ø25 včetně 
příslušenství m -25,000 327,00 -8 175,00

23 K Pol24
Elektroinstalační trubka ohebná Ø16 včetně 
příslušenství m -20,000 311,00 -6 220,00

29 K Pol30 Zásuvka dvojnásobná 2P+PE, 250V/16A ks -6,000 347,00 -2 082,00

42 K Pol43 Datový kabel cat.6 UTP m -124,000 70,50 -8 742,00

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

04 - Elektroinstalace

04-MP - Odpočty

Strana 19 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 188 573,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 188 573,10 21,00% 39 600,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 228 173,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

04 - Elektroinstalace

04-VP - Přípočty

Strana 20 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 188 573,10

PSV - Práce a dodávky PSV 188 573,10

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 188 573,10

04 - Elektroinstalace

04-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 22 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 188 573,10

D PSV Práce a dodávky PSV 188 573,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 188 573,10

7 K Pol8 C1 ks 3,000 3 341,00 10 023,00

10 K Pol11 N03 ks 1,000 3 555,00 3 555,00

12 K Pol13 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 338,000 72,00 24 336,00

14 K Pol15 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 149,000 85,50 12 739,50

19 K Pol20
Lišta PK 90x55 s přepážkou PKS 70/60 včetně 
rohových a koncových dílů m 1,000 1 158,00 1 158,00

25 K Pol26 Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná ks 25,000 140,00 3 500,00

27 K Pol28 Krabice na povrch, IP66 ks 24,000 297,00 7 128,00

28 K Pol29 Zásuvka jednonásobná 2P+PE, 250V/16A ks 11,000 318,00 3 498,00

31 K Pol32
Zásuvka 2P+PE s přepěťovou ochr., 250V/16A 
MODUL 45

ks 1,000 1 222,00 1 222,00

32 K Pol33 Vypínač řazení 1 10A ks 16,000 330,00 5 280,00

33 K Pol34 Vypínač řazení 6 10A ks 7,000 335,00 2 345,00

41 K Pol42 Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 UTP MODUL 45 m 1,000 288,00 288,00

47 K Pol48 Prostupy a drážky včetně začištění hodin 39,000 550,00 21 450,00

48 K Pol49 Spojky wago ks 100,000 11,50 1 150,00

81 K Pol81 D+M rozvaděč R3 sada 1,000 44 570,00 44 570,00

82 K Pol82 Demontáž původního rozvaděče R1 sada 1,000 8 210,00 8 210,00

83 K Pol83 Demontáž stávajících rozvodů elektroinstalace hod 32,000 450,00 14 400,00

84 K Pol84 Doběhové relé, přepojení vent. 1.PP kus 1,000 3 140,00 3 140,00

85 K Pol85 D+M žlab Merkur m 4,000 870,00 3 480,00

86 K Pol86 D+M osoušeč ks 4,000 2 480,00 9 920,00

91 K Pol91 Přívod pro rozvaděč RU, kabel CYKY 5x2,5 m 12,000 93,00 1 116,00

92 K Pol92
Přívod pro rozvaděč RU, vodič CYA 6 z/žl, včetně 
ukončení m 14,000 75,40 1 055,60

93 K Pol93 Přívod pro rozvaděč RU, jistič 3x16A kus 1,000 809,00 809,00

94 K Pol94
Přívod pro rozvaděč RU, úprava a přepojení v 
rozvaděčích sada 1,000 4 200,00 4 200,00

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

04 - Elektroinstalace

04-VP - Přípočty

Strana 23 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -35 814,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -35 814,72 21,00% -7 521,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -43 335,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

05 - Zemní práce pro splaškovou kanalizaci pod asfaltem

05-MP - Odpočty

Strana 24 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -35 814,72

HSV - Práce a dodávky HSV -35 814,72

    03 - Splašková kanalizace vč. počitatelných prvků -21 941,50

    04 - Zemní práce pro splaškovou kanalizaci po základovou deskou -13 873,22

05 - Zemní práce pro splaškovou kanalizaci pod asfaltem

05-MP - Odpočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 26 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -35 814,72

D HSV Práce a dodávky HSV -35 814,72

D 03 Splašková kanalizace vč. počitatelných prvků -21 941,50

1 K 50 Potrubí plastové vč. tvarovek - PP HRDLO DN70 m -5,000 519,00 -2 595,00

2 K 51 Potrubí plastové vč. tvarovek - PP HRDLO DN110 m -10,000 540,00 -5 400,00

3 K 55 Čistící kus - PP HRDLO DN110 kus -4,000 298,00 -1 192,00

4 K 56 Čistící kus - PP HRDLO DN70 kus -1,000 247,00 -247,00

5 K 57 Revizní šachta RŠ1 DN425 průtočná poklop litina kus -1,000 12 155,00 -12 155,00

6 K 65 Zkouška těsnosti potrubí m -15,000 23,50 -352,50

D 04 Zemní práce pro splaškovou kanalizaci po základovou deskou -13 873,22

7 K 67 Drážka asfalt šířka 1,0m m -5,000 187,00 -935,00

8 K 68 Výkopy pro kanalizaci m3 -5,030 332,00 -1 669,96

9 K 69 Podsypy potrubí pískem m3 -0,503 1 148,00 -577,44

10 K 70 Obsypy potrubí pískem m3 -1,173 1 148,00 -1 346,60

11 K 71 Zpětné zásypy kanalizace m3 -3,333 340,00 -1 133,22

12 K 72 Zpětné zapravení asfaltové vozovky šířka 1,0m m -5,000 1 360,00 -6 800,00

13 K 73 Montáž, revize, zkoušky soubor -0,166 8 500,00 -1 411,00

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

05 - Zemní práce pro splaškovou kanalizaci pod asfaltem

05-MP - Odpočty

Strana 27 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 319,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 38 319,49 21,00% 8 047,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 366,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

06 - Provedení požárního vodovodu

06-VP - Přípočty

Strana 28 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 319,49

HSV - Práce a dodávky HSV 9 574,91

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 276,00

    997 - Přesun sutě 298,91

PSV - Práce a dodávky PSV 28 744,58

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 28 744,58

06 - Provedení požárního vodovodu

06-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 30 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 319,49

D HSV Práce a dodávky HSV 9 574,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 276,00

1 K 970031160R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm m 3,000 3 092,00 9 276,00

D 997 Přesun sutě 298,91

2 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,117 366,00 42,82

3 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,117 238,00 27,85

4 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,053 22,50 23,69

VV 0,117*9 'Přepočtené koeficientem množství 1,053

5 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,117 332,00 38,84

6 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,351 37,10 13,02

VV 0,117*3 'Přepočtené koeficientem množství 0,351

7 K 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,117 135,00 15,80

8 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,117 1 170,00 136,89

D PSV Práce a dodávky PSV 28 744,58

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 28 744,58

9 K 722130236
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 50 m 18,000 1 020,00 18 360,00

10 K 722232048 Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 1 560,00 3 120,00

11 K 722239106 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2" kus 1,000 254,00 254,00

12 M 55111-01 ventil zpětný závitový do 65°C, PN25 DN50 kus 1,000 5 816,00 5 816,00

13 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 18,000 61,40 1 105,20

14 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,125 715,00 89,38

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

06 - Provedení požárního vodovodu

06-VP - Přípočty

Strana 31 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 267,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 267,01 21,00% 9 506,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 773,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

07 - Kontrola potrubí dešťového svodu

07-VP - Přípočty

Strana 32 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 267,01

HSV - Práce a dodávky HSV 13 527,05

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 187,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 461,14

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 917,20

    997 - Přesun sutě 4 754,49

    998 - Přesun hmot 206,42

PSV - Práce a dodávky PSV 24 759,96

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 24 759,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 980,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 6 980,00

07 - Kontrola potrubí dešťového svodu

07-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 34 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 267,01

D HSV Práce a dodávky HSV 13 527,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 187,80

1 K 346272216 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm m2 4,950 644,00 3 187,80

VV (3*2,75)*(0,3+0,3) 4,950

VV Součet 4,950

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 461,14

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 5,445 280,00 1 524,60

VV (3*2,75)*(0,3+0,3)*1,1 5,445

VV Součet 5,445

3 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm m2 5,445 172,00 936,54

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 917,20

4 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 4,950 126,00 623,70

VV (3*2,75)*(0,3+0,3) 4,950

VV Součet 4,950

5 K 969021113
Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do 
DN 200

m 8,250 278,00 2 293,50

D 997 Přesun sutě 4 754,49

6 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,861 366,00 681,13

7 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,861 238,00 442,92

8 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16,749 22,50 376,85

VV 1,861*9 'Přepočtené koeficientem množství 16,749

9 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,861 332,00 617,85

10 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,583 37,10 207,13

VV 1,861*3 'Přepočtené koeficientem množství 5,583

11 K 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 1,861 135,00 251,24

12 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,861 1 170,00 2 177,37

D 998 Přesun hmot 206,42

13 K 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,266 776,00 206,42

D PSV Práce a dodávky PSV 24 759,96

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 24 759,96

14 K 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 kus 2,000 1 530,00 3 060,00

15 K 721175214
Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé 
DN 160

m 8,250 2 540,00 20 955,00

VV 2,75*3 8,250

VV Součet 8,250

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

07 - Kontrola potrubí dešťového svodu

07-VP - Přípočty

Strana 35 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 721290112
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 
200

m 8,250 38,10 314,33

17 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m % 243,293 1,77 430,63

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 980,00

D VRN4 Inženýrská činnost 6 980,00

18 K 042903000 Vypracování návrhu řešení sada 1,000 990,00 990,00

19 K 043203001-1 Měření celkem, kamerová prohlídka potrubí sada 1,000 4 890,00 4 890,00

20 K 043203001-2 Vypracování záznamu sada 1,000 500,00 500,00

21 K 043203001-3 Doprava kamerového vozu km 40,000 15,00 600,00

Strana 36 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 774,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 774,69 21,00% 4 362,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 137,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

08 - Úprava podlahy v kotelně

08-VP - Přípočty

Strana 37 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 774,69

PSV - Práce a dodávky PSV 20 774,69

    777 - Podlahy lité 20 774,69

08 - Úprava podlahy v kotelně

08-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 39 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 774,69

D PSV Práce a dodávky PSV 20 774,69

D 777 Podlahy lité 20 774,69

1 K 777111101 Zametení podkladu před provedením lité podlahy m2 19,161 4,64 88,91

VV "kotelna"3,44*5,57 19,161

VV Součet 19,161

2 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 19,161 15,30 293,16

4 K 777111121 Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy m 18,020 71,50 1 288,43

VV "kotelna"3,44*2+5,57*2 18,020

VV Součet 18,020

3 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2 19,161 70,30 1 347,02

5 K 777116041RT1 Epoxidový nátěr ve dvou vrstvách šedý m2 19,161 916,00 17 551,48

6 K 998777202R00
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 
přes 6 do 12 m % 205,690 1,00 205,69

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

08 - Úprava podlahy v kotelně

08-VP - Přípočty

Strana 40 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -32 224,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -32 224,85 21,00% -6 767,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -38 992,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

09 - Sklobetonové stěny

09-MP - Odpočty

Strana 41 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 42 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -32 224,85

HSV - Práce a dodávky HSV -1 436,57

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -782,54

    997 - Přesun sutě -654,03

PSV - Práce a dodávky PSV -30 788,28

    761 - Konstrukce prosvětlovací -30 788,28

09 - Sklobetonové stěny

09-MP - Odpočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 43 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -32 224,85

D HSV Práce a dodávky HSV -1 436,57

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -782,54

1 K 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 -4,658 168,00 -782,54

D 997 Přesun sutě -654,03

2 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -0,256 366,00 -93,70

3 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,256 238,00 -60,93

4 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -2,304 22,50 -51,84

VV -0,256*9 'Přepočtené koeficientem množství -2,304

5 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,256 332,00 -84,99

6 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -0,768 37,10 -28,49

VV -0,256*3 'Přepočtené koeficientem množství -0,768

7 K 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t -0,256 135,00 -34,56

8 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -0,256 1 170,00 -299,52

D PSV Práce a dodávky PSV -30 788,28

D 761 Konstrukce prosvětlovací -30 788,28

9 K 761161101R00 Sklobetonové stěny, tvárnice 19x19x8 cm čiré, tmel m2 -5,932 5 040,00 -29 897,28

10 K 998761202R00
Přesun hmot procentní pro konstrukce prosvětlovací v 
objektech v přes 6 do 12 m % -891,000 1,00 -891,00

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

09 - Sklobetonové stěny

09-MP - Odpočty

Strana 44 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 040,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 040,00 21,00% 1 058,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 098,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

10 - Reflexní fólie na sklo

10-VP - Přípočty

Strana 45 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 46 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 040,00

PSV - PSV 5 040,00

    799 - Ostatní 5 040,00

10 - Reflexní fólie na sklo

10-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 47 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 040,00

D PSV PSV 5 040,00

D 799 Ostatní 5 040,00

1 K 799.2 OV.10 - reflexní folie na sklo, dle výpisu kus 4,000 1 260,00 5 040,00

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

10 - Reflexní fólie na sklo

10-VP - Přípočty

Strana 48 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 032,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 032,05 21,00% 636,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 668,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

11 - Omyvatelný nátěr šatny

11-VP - Přípočty

Strana 49 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 50 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 032,05

PSV - Práce a dodávky PSV 3 032,05

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 032,05

11 - Omyvatelný nátěr šatny

11-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 51 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 032,05

D PSV Práce a dodávky PSV 3 032,05

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 032,05

48 K 784195112 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 -113,136 54,50 -6 165,91

101 K
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 113,136 81,30 9 197,96

VV
"m.č. 2.04_B"1,8*(3,315*2+5,7*2)-(1,8*0,8)-((1,8-
0,845)*2,1)+0,2*(2*(1,8-0,845))

29,391

VV
"m.č. 2.05_B"1,8*(3,525*2+5,7*2)-(1,8*0,8)-((1,8-
0,845)*2,1)+0,2*(2*(1,8-0,845))

30,147

VV
"m.č. 2.08_B"1,8*(3,49*2+3,98*2)-(1,8*0,8)-((1,8-
0,845)*2,1)+0,2*(2*(1,8-0,845))

23,829

VV
"m.č. 2.08_B"1,8*(3,42*2+5,7*2)-(1,8*0,8)-((1,8-
0,845)*2,1)+0,2*(2*(1,8-0,845))

29,769

VV Součet 113,136

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

11 - Omyvatelný nátěr šatny

11-VP - Přípočty

Strana 52 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 029,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 33 029,83 21,00% 6 936,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 966,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

12 - Přeložka potrubí chlazení

12-VP - Přípočty

Strana 53 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 54 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 029,83

HSV - Práce a dodávky HSV 5 817,51

    4 - Vodorovné konstrukce 2 335,56

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 998,00

    997 - Přesun sutě 1 121,56

    998 - Přesun hmot 362,39

PSV - Práce a dodávky PSV 27 212,32

    751 - Vzduchotechnika 24 124,08

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 088,24

12 - Přeložka potrubí chlazení

12-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 55 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 029,83

D HSV Práce a dodávky HSV 5 817,51

D 4 Vodorovné konstrukce 2 335,56

1 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,180 4 450,00 801,00

VV 2*(0,15*0,6*1,0) 0,180

VV Součet 0,180

2 K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce m2 1,200 590,00 708,00

VV 2*(0,6*1,0) 1,200

VV Součet 1,200

3 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
cm bez podpěrné kce m2 1,200 143,00 171,60

4 K 411354311
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 5 do 15 cm m2 1,200 190,00 228,00

5 K 411354312
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 5 do 15 cm m2 1,200 54,30 65,16

6 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,009 40 200,00 361,80

VV "KARI 8x8/100x100"2*(0,6*1,0)*7,9/1000 0,009

VV Součet 0,009

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 998,00

7 K 972054491
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 
m2 tl přes 80 mm m3 0,180 11 100,00 1 998,00

VV 2*(0,15*0,6*1,0) 0,180

VV Součet 0,180

D 997 Přesun sutě 1 121,56

8 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,439 366,00 160,67

9 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,439 238,00 104,48

10 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,951 22,50 88,90

VV 0,439*9 'Přepočtené koeficientem množství 3,951

11 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,439 332,00 145,75

12 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,317 37,10 48,86

VV 0,439*3 'Přepočtené koeficientem množství 1,317

13 K 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,439 135,00 59,27

14 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,439 1 170,00 513,63

D 998 Přesun hmot 362,39

15 K 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,467 776,00 362,39

D PSV Práce a dodávky PSV 27 212,32

D 751 Vzduchotechnika 24 124,08

16 K 75179-01 Odvakuování klimatizační jednotky kus 4,000 400,00 1 600,00

17 K 751791121
Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí 
předizolovaného 6-10 (1/4" x 3/8") m 28,000 189,00 5 292,00

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

12 - Přeložka potrubí chlazení

12-VP - Přípočty

Strana 56 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 M 42981913
trubka dvojitě předizolovaná Cu 1/4" -3/8" (6-10 mm), 
stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm m 28,840 163,00 4 700,92

VV 28*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 28,840

19 K 751791151 Tvarování napojovacího měděného potrubí 6 x 1 kus 8,000 148,00 1 184,00

20 K 751791153 Tvarování napojovacího měděného potrubí 10 x 1 kus 8,000 159,00 1 272,00

21 K 751791171
Zakončení včetně nasazení matice a montáže na ventil 
pro potrubí 6 x 1

kus 8,000 207,00 1 656,00

22 M 19761085
matice závitová šestihranná pro měděné potrubí VZT, 
mosaz, D 1/4"

kus 8,000 54,50 436,00

23 K 751791173
Zakončení včetně nasazení matice a montáže na ventil 
pro potrubí 10 x 1

kus 8,000 218,00 1 744,00

24 M 19761086
matice závitová šestihranná pro měděné potrubí VZT, 
mosaz, D 3/8"

kus 8,000 82,90 663,20

25 K 751791301 Zkouška těsnosti potrubí hod 4,000 648,00 2 592,00

26 K 751791401 Vakuování potrubí hod 4,000 648,00 2 592,00

27 K 751791813
Demontáž napojovacího měděného potrubí 
předizolovaného 12 (1/2" x 0,8) m 20,000 13,00 260,00

VV 4*5,0 20,000

VV Součet 20,000

28 K 998751202
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech výšky přes 12 do 24 m % 239,921 0,55 131,96

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 088,24

29 K 763164631 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 m 2,600 1 170,00 3 042,00

30 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 6 do 12 m % 30,420 1,52 46,24

Strana 57 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 552,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 552,00 21,00% 3 685,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 237,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

13 - Vzduchotechnika

13-VP - Přípočty

Strana 58 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 59 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 552,00

PSV - Práce a dodávky PSV 17 552,00

    751 - Vzduchotechnika 17 552,00

13 - Vzduchotechnika

13-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 60 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 552,00

D PSV Práce a dodávky PSV 17 552,00

D 751 Vzduchotechnika 17 552,00

21 K 21 Plastový talířový ventil Ř125 kus 2,000 148,00 296,00

22 K 22 Zděř Ř125 kus 2,000 324,00 648,00

38 K 38 Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125 m 3,000 486,00 1 458,00

60 K 60
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze 
stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm m2 3,000 432,00 1 296,00

61 K 61 Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál. soubor 1,000 350,00 350,00

62 K 62 Stavební výpomocné práce soubor 1,000 520,00 520,00

63 K 63

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, 
protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré 
průvodně technické dokumentace a dokumentace 
skutečného provedení.

soubor 1,000 3 790,00 3 790,00

101 K 101 Fasádní mřížka s pletivem (RAL dle investora) kus 2,000 654,00 1 308,00

102 K 102 Ovládací prvek Boost+ komunikační kabeláž kus 2,000 3 943,00 7 886,00

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

13 - Vzduchotechnika

13-VP - Přípočty

Strana 61 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 912,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 912,96 21,00% 1 661,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 574,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

14 - Stavební úpravy sociálky 2.NP

14-VP - Přípočty

Strana 62 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 63 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 912,96

HSV - Práce a dodávky HSV 5 962,96

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 156,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 438,48

    997 - Přesun sutě 1 164,99

    998 - Přesun hmot 203,31

PSV - Práce a dodávky PSV 1 950,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 950,00

14 - Stavební úpravy sociálky 2.NP

14-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 64 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 912,96

D HSV Práce a dodávky HSV 5 962,96

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 156,18

1 K 342272215
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm

m2 4,968 650,00 3 229,20

VV "m.č. 2.13_N, za umyvadlem"1,08*2,3 2,484

VV "m.č. 2.16_N, za umyvadlem"1,08*2,3 2,484

VV Součet 4,968

2 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm m 11,360 81,60 926,98

VV "m.č. 2.13_N, za umyvadlem"2,3*2+1,08 5,680

VV "m.č. 2.16_N, za umyvadlem"2,3*2+1,08 5,680

VV Součet 11,360

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 438,48

3 K 962031154 Bourání příček z tvárnic keram. tl. 115 mm m2 3,480 126,00 438,48

VV "příčka m.č. 2.13_N a 2.15_N"1,365*2,3-(0,7*2,0) 1,740

VV "příčka m.č. 2.16_N a 2.16_N"1,365*2,3-(0,7*2,0) 1,740

VV Součet 3,480

D 997 Přesun sutě 1 164,99

4 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,456 366,00 166,90

5 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,456 238,00 108,53

6 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,104 22,50 92,34

VV 0,456*9 'Přepočtené koeficientem množství 4,104

7 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,456 332,00 151,39

8 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,368 37,10 50,75

VV 0,456*3 'Přepočtené koeficientem množství 1,368

9 K 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,456 135,00 61,56

10 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,456 1 170,00 533,52

D 998 Přesun hmot 203,31

11 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,262 776,00 203,31

D PSV Práce a dodávky PSV 1 950,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 950,00

12 K 725-01 D+M piktogram nerez 100x100 mm kus 10,000 195,00 1 950,00

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

14 - Stavební úpravy sociálky 2.NP

14-VP - Přípočty

Strana 65 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -25 576,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -25 576,95 21,00% -5 371,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -30 948,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

15 - Neprovedené práce

15-MP - Odpočty

Strana 66 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 67 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -25 576,95

PSV - Práce a dodávky PSV -25 576,95

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -15 901,00

    764 - Konstrukce klempířské -1 170,95

    799 - Ostatní -8 505,00

15 - Neprovedené práce

15-MP - Odpočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 68 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -25 576,95

D PSV Práce a dodávky PSV -25 576,95

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -15 901,00

7 K 07-D.1.4.1 Zásobník na hygienické sáčky kus -3,000 799,00 -2 397,00

8 K 08-D.1.4.1 Odpadkový koš nerez 20 l kus -3,000 2 253,00 -6 759,00

10 K 10-D.1.4.1
Dávkovač mýdla nerez mat 350 ml s průzorem na 
kontrolu množství kus -2,000 1 318,00 -2 636,00

11 K 11-D.1.4.1
Zrcadlo bez rámu 500x600x4 mm (vsazeno do 

obkladu)
kus -1,000 1 615,00 -1 615,00

13 K 13-D.1.4.1
Zásobník na papírové ručníky nerez mat velký 
370/103/288 uzamykatelný

kus -1,000 2 295,00 -2 295,00

15 K 15-D.1.4.1 Přesun hmot soubor -1,000 199,00 -199,00

D 764 Konstrukce klempířské -1 170,95

27 K
764346240R00-

01.2
Oplechování prostupu z Pz, hladká krytina, D 200 mm kus -1,000 1 130,00 -1 130,00

28 K
998764202R00-

01.2
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % -1,000 40,95 -40,95

D 799 Ostatní -8 505,00

52 K 799.3-01.2
OV.11 - Šedý sprchový závěs s protiplísňovou 
povrchovou úpravou Wenko, 100 x 200 cm dle výpisu

kus -3,000 1 035,00 -3 105,00

53 K 799.4-01.2
OV.12 - Odvětrávací komínek s integrovaným PVC 
límcem o průměru 110mm dle výpisu kus -1,000 1 638,00 -1 638,00

54 K 799.5-01.2
OV.13 - Prostup s integrovaným PVC límcem o 

průměru 340mm dle výpisu kus -1,000 1 602,00 -1 602,00

56 K 799.7-01.2
OV.15 - Polyesterový sprchový závěs vč. kování pro 
montáž, jednobarevný dle výpisu kus -3,000 720,00 -2 160,00

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

15 - Neprovedené práce

15-MP - Odpočty

Strana 69 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 803,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 803,36 21,00% 6 258,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 062,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

16 - SDK podhledy

16-VP - Přípočty

Strana 70 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 71 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 803,36

PSV - Práce a dodávky PSV 29 803,36

    763 - Konstrukce suché výstavby 29 803,36

16 - SDK podhledy

16-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 72 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 803,36

D PSV Práce a dodávky PSV 29 803,36

D 763 Konstrukce suché výstavby 29 803,36

1 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 7,490 949,00 7 108,01

2 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 17,200 499,00 8 582,80

3 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm

m2 19,440 703,00 13 666,32

4 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 6 do 12 m % 293,571 1,52 446,23

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

16 - SDK podhledy

16-VP - Přípočty

Strana 73 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 063,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 93 063,46 21,00% 19 543,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 606,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

17 - Povlakové podlahy

17-VP - Přípočty

Strana 74 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 75 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 93 063,46

PSV - Práce a dodávky PSV 93 063,46

    776 - Podlahy povlakové 93 063,46

17 - Povlakové podlahy

17-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 76 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 93 063,46

D PSV Práce a dodávky PSV 93 063,46

D 776 Podlahy povlakové 93 063,46

1 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 153,520 16,50 2 533,08

2 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 153,520 88,00 13 509,76

3 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 94,730 68,00 6 441,64

VV 20,24+18,89+20,09+13,9+19,49+2,12 94,730

VV Součet 94,730

4 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 87,060 16,30 1 419,08

VV 5,7*8+3,55*2-0,8+3,315*2-0,8+3,525*2-0,8 63,980

VV 3,49*2-0,8+3,42*2-0,8+3,98*2+4,5-2*0,8 23,080

VV Součet 87,060

5 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 129,495 80,80 10 463,20

VV

3,55+5,7+3,55+4,45+0,35+4,45+3,32+5,7-0,8+3,32-

0,8+3,49+3,38+1,85+2,935+1,64-0,8+5,7+3,49+3,42+5,7+2,01-

0,8+1,41-0,8+5,7+2,12

73,235

VV 2,08*2+0,95*2-0,7+5,7*2-1,265*2-2*0,7+1,3*2-0,8-0,7 13,930

VV Mezisoučet 87,165

VV 5,7*4+3,55*4-4*0,8+2*2,68+1,985*2-0,8 42,330

VV Mezisoučet 42,330

VV Součet 129,495

6 M 0026850.URS Soklová lišta 25669 - bílá 0101, 2,5m kus 52,000 295,00 15 340,00

7 K 776411211
Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 
80 mm

m 71,115 179,00 12 729,59

8 M ANV.0C8W Těsnění čepcové C8 bílé přísluš. k podlah. Altro m 71,115 204,91 14 572,17

9 M 59054180
žlab obrubový na přechod podlahové krytiny na stěnu, 
průměr 20 mm m 71,115 29,70 2 112,12

10 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 10,000 154,00 1 540,00

VV 4*0,7 2,800

VV 9*0,8 7,200

VV Součet 10,000

11 M 55343124 profil přechodový Al vrtaný 30mm m 10,200 166,00 1 693,20

VV 10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,200

12 K 776525111 Spojování podlah z plastů svařování za tepla m 111,615 92,54 10 328,85

VV "2.NP"3,55*2+3,32*2+3,49+1,64+3,42+1,41+1,3*2 26,300

VV "suterén"3,55*2+3,55*2 14,200

VV 71,115 71,115

VV Součet 111,615

13 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 1 029,115 0,37 380,77

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

17 - Povlakové podlahy

17-VP - Přípočty

Strana 77 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 72052147

ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04508343

MK PROJEKTStav s.r.o. DIČ: CZ04508343

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 541,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 40 541,23 21,00% 8 513,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 054,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

18 - Keramické obklady

18-VP - Přípočty

Strana 78 z 81



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 79 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 541,23

PSV - Práce a dodávky PSV 40 541,23

    781 - Dokončovací práce - obklady 40 541,23

18 - Keramické obklady

18-VP - Přípočty

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

Strana 80 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebíčská 924, Náměšť nad Oslavou Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: ČR - KŘP KVy, OOP Náměšť nad Oslavou Projektant:  

Zhotovitel: MK PROJEKTStav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 541,23

D PSV Práce a dodávky PSV 40 541,23

D 781 Dokončovací práce - obklady 40 541,23

1 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 149,030 91,60 13 651,15

2 K 781494111
Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním 
cementovým lepidlem m 34,800 116,00 4 036,80

3 M 19416014 lišta ukončovací nerezová 8mm m 36,540 136,00 4 969,44

VV 34,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,540

4 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 174,000 53,00 9 222,00

5 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 43,000 70,50 3 031,50

6 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 43,000 84,60 3 637,80

7 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 9,000 98,70 888,30

8 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 394,370 2,80 1 104,24

KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, rekonstrukce soc.zař. vč. šaten

18 - Keramické obklady

18-VP - Přípočty

Strana 81 z 81


